
 

Доповнення 

 

до проекту рішення __ сесії міської ради VII скликання 

"Про надання грошової допомоги малозабезпеченим мешканцям міста" 

 

 

              Відповідно до ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно п. 3 рішення XLI сесії міської ради VIІ  скликання 14 листопада 

2019 р. № 1726 «Про Програму додаткових гарантій соціального захисту громадян 

на 2020-2022роки» розглянувши звернення мешканців м. Ужгорода, згідно з 

рішенням координаційної комісії з питань соціального захисту населення 

(протоколи: № 3 від 12.02.2020р.), у зв’язку з важкими матеріальними обставинами 

і необхідністю вирішення сімейних, матеріально-побутових проблем  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 

1.Виділити кошти для надання матеріальної допомоги наступним громадянам:  

1.20 Гр. Балаж Олександру Людвиковичу, 1983 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, безробітній, хворіє (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.21.Гр. Баранцевій Тетяні Миколаївні, 1948 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер за віком, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***)на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.22 Гр. Бісазі Ладиславу Михайловичу, 1934 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер, ампутація ноги (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.23 Гр. Бенці Олені Яношівні, 1940 року народження, мешканці м. Ужгород, вул. 

***, пенсіонер за віком, особа з інвалідністю 2гр., з/з, (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.24 Гр. Буко Павлу Карловичу, 2000 року народження, мешканцю м. Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) у зв’язку з 

важким матеріальним становищем. Надати кошти у сумі 2000,00 грн.; 

1.25.Гр. Бобітко Василю Васильовичу, 1960 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 3гр., з/з (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.26 Гр. Васілинець Наталії Віталіївні, 1978 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, дитина з інвалідністю, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.27 Гр. Вереш Анжеліці Олександрівні, 1974 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 3гр., з/з (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), на ендопротезування кульшового суглобу у сумі 

2000,00 грн.; 



1.28 Гр. Власенко Валерію Олександровичу, 1941 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер, ветеран праці (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.29 Гр. Вовканич Марії Михайлівні, 1954 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, пенсіонер, хворіє (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.30.Гр. Гальбінській Ніні Семенівні, 1934 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, пенсіонер, хворіє (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.31 Гр. Голінці Марії Михайлівні, 1943 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, особа з інвалідністю 2гр., з/з (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.32 Гр. Гопчак Михайлу Михайловичу, 1946 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.33 Гр. Дудку Петру Іллічу, 1943 року народження, мешканцю м. Ужгород, вул. 

***, особа з інвалідністю 2гр.з/з, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.34 Гр. Єльченко Валерію Степановичу, 1965 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 2гр.з/з, (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.35 Гр. Затварській Марії Юріївні, 1947 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, пенсіонер за віком, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), у зв’язку з важким матеріальним становищем у сумі 2000,00 грн.; 

1.36 Гр. Кальницькій Людмилі Іванівні, 1984 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), 

на реабілітацію після оперативного втручання у сумі 2000,00 грн.; 

1.37 Гр. Кейшеву Юлію Юлійовичу, 1961 року народження, мешканцю м. Ужгород, 

вул. ***, особа з інвалідністю 3гр., з/з, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.38 Гр. Келемен Олегу Олексійовичу, 1969 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 3гр., з/з, (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), на лікування. у сумі 2000,00 грн.; 

1.39 Гр. Копач Лілії Олександрівні, 1988 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), 

народження дитини 01.01.2020 року у сумі 2000,00 грн.; 

1.40 Гр. Коник Марії Феодосіївні, 1943 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.41 Гр. Костик Мелані Петрівні, 1955 року народження, мешканці м. Ужгород, вул. 

*** пенсіонер за віком,  (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), на проведення операції у сумі 2000,00 грн.; 

1.42 Гр. Корж Марії Василівні, 1961 року народження, мешканці м. Ужгород, вул. 

***, пенсіонер за віком, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.43 Гр. Корж Василю Васильовичу, 1949 року народження, мешканцю м. Ужгород, 

вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.44 Гр. Крамаренко Юлії Володимирівні, 1975 року народження, мешканці м. 

Ужгород, пл. ***, ВПО (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), у зв’язку з важким матеріальним становищем у сумі 2000,00 грн.; 

1.45 Гр. Кудловській Нелі Михайлівні, 1968 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, дитина ДЦП (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.46 Гр. Кучерявій Аллі Юріївні, 1956 року народження, мешканці м. Ужгород, вул. 

*** (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), на лікування у 

сумі 2000,00 грн.; 

1.47 Гр. Лятову Віктору Анатолійовичу, 1957 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 1гр., з/з, (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.48 Гр. Мельниковій Крістіні Дмитрівні, 1997 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, онкологія (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.49 Гр. Моравській Ользі Олексіївні, 1948 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, опікун 2х неповнолітніх дітей (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.50 Гр. Морозову Леоніду Васильовичу , 1944 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.51 Гр. Морозовій Тетяні Вячеславівні, 1951 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 3гр., з/з (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.52 Гр. Мурин Марії Михайлівні, 1960 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, особа з інвалідністю 3гр., з/з (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.53 Гр. Мучичці Михайлу Михайловичу, 1954 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 1гр., з/з (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.54 Гр. Оксьону Юрію Васильовичу, 1954 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер по віку (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.55 Гр. Пайді Василині Олексіївні, 1944 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.56 Гр. Петросян Вікторії Аракелівній, 1935 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул.*** , пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.57 Гр. Пеха Марії Василівні, 1938 року народження, мешканці м. Ужгород, вул. 

***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), у зв’язку з важким матеріальним становищем у сумі 2000,00 грн.; 



1.58 Гр. Пеха Вікторії Василівні, 1983 року народження, мешканці м. Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), для 

оперативного втручання у сумі 2000,00 грн.; 

1.59 Гр. Піменовій Ользі Олегівній, 1982 року народження, мешканці м. Ужгород, 

пл. ***, ВПО, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), у 

зв’язку з важким матеріальним становищем у сумі 2000,00 грн.; 

1.60 Погоріляку Івану-Йосипу Петровичу, 1945 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер по віку (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.61 Гр. Продан Юлії Тимофіївні, 1957 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, особа з інвалідністю 3гр., з/з (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.62 Гр. Продан Василю Юрійовичу, 1957 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), у зв’язку з важким матеріальним становищем у сумі 

2000,00 грн.; 

1.63 Гр. Радкевич Любов Миколаївні, 1952 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, пенсіонер за віком, опікун Вудмаски А.Д., (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), у зв’язку з важким матеріальним становищем у сумі 

2000,00 грн.; 

1.64 Гр. Риковському Ананію Даниловичу, 1940 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер за віком, дитина війни (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.65 Гр. Родошович Оксані Федорівні, 1977 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 3гр., з/з (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.66 Гр. Росак Марії Юріївні, 1934 року народження, мешканці м. Ужгород, вул. 

***, особа з інвалідністю 2гр., з/д (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.67 Гр. Росак Галині Іванівні, 1962 року народження, мешканці м. Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), на лікування у 

сумі 2000,00 грн.; 

1.68 Сидоренко Надії Василівні, 1954 року народження, мешканці м. Ужгород, вул. 

***, пенсіонер за віком, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.69 Гр. Соломіній Ларисі Леонідівні, 1958 року народження, мешканці м. 

Ужгород, провул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.70 Гр. Сокирі Марії Михайлівні, 1947 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, особа з інвалідністю 2гр., з/з (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.71 Гр. Стричик Олені Георгіївні, 1959 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. *** (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.72 Гр. Сюч Кларі Янівні, 1945 року народження, мешканці м. Ужгород, провул. 

***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), у зв’язку з важким матеріальним становищем у сумі 2000,00 грн.; 

1.73 Гр. Уваровій Іраіді Георгіївні, 1943 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, особа з інвалідністю 3гр., з/з (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.74 Гр. Фатільнікову Миколі Івановичу, 1960 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 2гр., з/з (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.75 Фединишинець Вірі Василівні, 1957 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.76 Філіпцовій Наталії Емерихівні, 1948 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.77 Цмур Маргариті Андріївні, 1951 року народження, мешканці м. Ужгород, вул. 

***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), у зв’язку з важким матеріальним становищем у сумі 2000,00 грн.; 

1.78 Гр. Червеняку Ярославу Андрійовичу, 1969 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 2гр., з/з (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.79 Гр. Шикулі Мирону Михайловичу, 1962 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, онкохворий (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.80 Гр. Шугаєвій Зінаїді Олександрівні, 1958 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 3гр., з/з (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), на лікування і придбання ліків у сумі 2000,00 грн.; 

1.81 Гр. Юрійчук Наталії Сергіївні, 1953 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, пенсіонер за віком, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.82 Гр. Яремчук Кристині Володимирівні, 1982 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 2гр., з/з (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), на лікування і придбання ліків у сумі 2000,00 грн.; 

1.83 Дідику Василю Станіславовичу, 23.01.1968 р.н., мешканцю м.Ужгород, вул. 

Загорська, 26/79, учасник бойових дій (ДРА) (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2485903413) у сумі 2000,00 грн.; 

1.84 Кісельову Ігореві Леонідовичу, 11.04.1956 р.н., мешканцю м.Ужгород, вул. 

***, учасник бойових дій (ДРА) (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2055513733) у сумі 2000,00 грн.; 

1.85 Куцкіру Михайлу Семеновичу, 12.11.1966 р.н., мешканцю м.Ужгород, вул. 

***, особа з інвалідністю 3 гр. внаслідок війни (ДРА) (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ***) у сумі 2000,00 грн.; 

1.86 Мець Володимиру Олександровичу,14.11.1948 р.н.,  мешканцю м.Ужгород, 

вул. ***, особа з інвалідністю 3 гр. внаслідок війни, (ДРА) (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ***) у сумі 2000,00 грн.; 



1.87 Міндруль Сергію Анатолійовичу, 06.04.1967 р.н., мешканцю м.Ужгород, вул. 

***, особа з інвалідністю 3 гр. внаслідок війни, (ДРА) (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ***) у сумі 2000,00 грн.; 

1.88 Попович Олександру Васильовичу, 19.06.1952 р.н., мешканцю м.Ужгород, 

вул. ***, учасник бойових дій (ДРА) (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***) у сумі 2000,00 грн.; 

1.89 Самошкіну Володимииру Васильовичу, 01.07.1969 р.н., мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 3 гр. внаслідок війни, (ДРА) (реєстраційний 

номер облікової картки платника податків ***) у сумі 2000,00 грн.; 

1.90 Фоменко Генадію Юрійовичу, 16.09.1967 р.н., мешканцю м.Ужгород, вул. ***, 

учасник бойових дій (ДРА) (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***) у сумі 2000,00 грн.; 

2. Департамент фінансів та бюджетної політики (Гах Л.М.) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста на 

2019 рік. 

3.Департамент праці та соціального захисту населення (Біксей А.Б) 

профінансувати видаток, пов’язаний з наданням грошової допомоги 

малозабезпеченим мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови 

відповідно до розподілу функціональних повноважень.  
 

 

 Міський голова                Богдан АНДРІЇВ 

 


